[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 728 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de instalação de redutor de velocidade na Rua Maria Guilhermina Franco, na altura do nº 215, no bairro Aristeu da Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A Av. Hebert Campos (Dique II) tem uma entrada para esta via, de modo que há uma grande circulação de carros, de motos e de circulares nesta, podendo até ocasionar grandes acidentes.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Julho de 2015
)